Regulamento de Trabalho de Curso (TC) – IF Goiano - Campus Rio VerdeRegulamento de Trabalho de Curso (TC) – IF Goiano - Campus Rio Verde

ANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSOANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos 11 dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e três, às 14:00 horas, reuniu-se a Banca
Examinadora composta por: Prof. Lucas Anjos de Souza (orientador), Prof. Adriano Perin
(membro interno) e Prof. Pablo Diego Silva Cabral (membro interno), para examinar o
Trabalho de Curso (TC) in tulado “DESEMPENHO AGRONÔMICO DE SORGO GRANÍFERO EM
RIO VERDE - GO” de RUAN DIEGO VIEIRA RAMOS, estudante do curso de Bacharelado em
Agronomia   do   IF   Goiano   –   Campus   Rio   Verde,   sob  Matrícula nº 2017102200240499.
A palavra foi concedida ao estudante para a apresentação oral do TC, em seguida houve
arguição do candidato pelos membros da Banca Examinadora. Após tal etapa, a Banca
Examinadora decidiu pela APROVAÇÃO do estudante. Ao final da sessão pública de defesa foi
lavrada a presente ata, que, após apresentação da versão corrigida do TC, foi assinada pelos
membros da Banca Examinadora e Mediador de TC.

Rio Verde, 11 de Agosto de 2023.

Lucas Anjos de Souza

Orientador

Adriano Perin

Membro da Banca Examinadora

Pablo Diego Silva Cabral

Membro da Banca Examinadora

	Regulamento de Trabalho de Curso (TC) – IF Goiano - Campus Rio Verde
	ANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO
	Documento assinado eletronicamente por: